PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 792/2019

Garça, 15 de outubro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

1075/2019

Antônio F. dos Santos Bacana.

Pagamento de vaie-compras.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal
da Fazenda, Planejamento e Finanças informou que os valores, descontados em folha de
sen/idores, são repassados ao Sindicato dos Servidores dentro dos prazos estabelecidos no
convênio.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOl SANTOS
Pref^o Muni(

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA